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université de béjaia
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
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وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
جامعة بجاية

كلية الـعـلــوم الإنــســانـيــة و الإجـتـمـاعـيــة
قسم علم النفس و الأرطوفونيا

N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: psychologie du travail, de l’organisation et gestion des ressources humaines
Niveau:

Filière: Sciences sociales - psychologie
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

3Séminaires Variés  /  Section1  / G1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

202033005045 ADRAR Ouarda 10.0 0.0 10.0 NORMALE1
202033008977 AFROUNE Mohamed 10.0 0.0 10.0 NORMALE2
202033001437 AISSOU Mohand 12.0 0.0 12.0 NORMALE3
202033008451 AIT OUAKLI Lamine 10.5 0.0 10.5 NORMALE4
202033007231 AROUR Anissa 7.0 0.0 7.0 NORMALE5
171733003999 ASLOUNI Sabah 10.0 0.0 10.0 NORMALE6
191933003708 AZEM TAOUS 10.0 0.0 10.0 NORMALE7
191933004590 AZZOUZ TASSADITE 11.5 0.0 11.5 NORMALE8
202033004965 BACHIRI SORAYA 7.5 0.0 7.5 NORMALE9
191933016788 BALIT LILIA 9.0 0.0 9.0 NORMALE10
202033015750 BEKHOUCHE Khaoula 12.5 0.0 12.5 NORMALE11
181833011138 BELAMRI Yasmina 5.5 0.0 5.5 NORMALE12
191933009623 BELHADI Djejiga 10.5 0.0 10.5 NORMALE13
202033003425 BENHACINE Massinissa 4.5 0.0 4.5 NORMALE14
202033004257 BENNACER Semaa 5.5 0.0 5.5 NORMALE15
191933003179 BENNACER YACINE 10.0 0.0 10.0 NORMALE16
202033024427 BESSAI Lydia 4.5 0.0 4.5 NORMALE17
181833003566 BOUCHAKEL Fouad 10.0 0.0 10.0 NORMALE18
191933009856 BOUKERROUI ANIS 11.0 0.0 11.0 NORMALE19
202033001264 BOUMENIR Lydia 10.0 0.0 10.0 NORMALE20
202033003357 BOUNIA Louiza 7.5 0.0 7.5 NORMALE21
202033004636 BOUYAHMED Sonia 11.0 0.0 11.0 NORMALE22
202033001043 BOUYAKOUB Anais 10.0 0.0 10.0 NORMALE23
191933021871 CHELLAL Mansour 12.5 0.0 12.5 NORMALE24
191933000009 DEBABI Seif eddine 10.0 0.0 10.0 NORMALE25

30/06/2025Le:Signature de l'enseignant: Page 1 sur 6



N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: psychologie du travail, de l’organisation et gestion des ressources humaines
Niveau:

Filière: Sciences sociales - psychologie
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

3Séminaires Variés  /  Section1  / G2Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

19198MLI8365 DIALLO Boubacare dite 5.0 0.0 5.0 NORMALE1
19198MLI8361 DIARRA Bakary 5.0 0.0 5.0 NORMALE2
202033009692 DJERRAH Noureddine 5.0 0.0 5.0 NORMALE3
181833009322 DJERROUD Thileli 7.0 0.0 7.0 NORMALE4
191933001667 DJOUADI FARES 3.0 0.0 3.0 NORMALE5
202033000107 GUERROUTE Laeticia 12.0 0.0 12.0 NORMALE6
191933001107 HASSAINI AMEL 11.0 0.0 11.0 NORMALE7
202033002725 HAYOUN Ilhem 5.0 0.0 5.0 NORMALE8
202033011435 IDIR Houssam 7.5 0.0 7.5 NORMALE9
191933004286 IFRENE DJAFFAR 10.5 0.0 10.5 NORMALE10
202033001422 KESSAI Kenza 10.0 0.0 10.0 NORMALE11
161633012523 KHALFOUNE Yacine 0.0 0.0 0.0 NORMALE12
202033001087 KHERRAZ Habib 3.5 0.0 3.5 NORMALE13
202033014950 KHOULALENE Alissia 10.5 0.0 10.5 NORMALE14
191933004667 LAIFAOUI YOUSRA 10.5 0.0 10.5 NORMALE15
202033001191 MAOUCHE Sara 10.0 0.0 10.0 NORMALE16
171733012779 MEDJAHED Jugurta 0.0 0.0 0.0 NORMALE17
202033010802 MEHENNI Aris 10.0 0.0 10.0 NORMALE18
202033013252 MELLAHI Kahina 7.0 0.0 7.0 NORMALE19
191933009141 MEZIANI Yasmine 12.5 0.0 12.5 NORMALE20
181833010254 OUARI Lamine 4.0 0.0 4.0 NORMALE21
202033001172 OUATAH Celina 10.5 0.0 10.5 NORMALE22
202033009572 OULALDJ Siham 10.0 0.0 10.0 NORMALE23
202033008113 RAHIL Sabrina 12.0 0.0 12.0 NORMALE24
202033001507 SAHLI Tinhinane 12.0 0.0 12.0 NORMALE25
202033002718 TAFTAF Assia 10.0 0.0 10.0 NORMALE26
181833010979 TAKHEDMIT Hala 5.0 0.0 5.0 NORMALE27
202033007649 TINSALHI Ouafa 7.0 0.0 7.0 NORMALE28
202033005655 YAHIA THIZIRI 10.0 0.0 10.0 NORMALE29
202033002736 YAHIAOUI Djamila 10.5 0.0 10.5 NORMALE30
191933008789 YAICI Lydia 10.0 0.0 10.0 NORMALE31
202033008152 YANAR Tanila 7.5 0.0 7.5 NORMALE32
202033003413 ZEBBOUDJI Karim 10.5 0.0 10.5 NORMALE33
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: psychologie du travail, de l’organisation et gestion des ressources humaines
Niveau:

Filière: Sciences sociales - psychologie
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

Stage Pratique.  /  Section1  / G1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

202033005045 ADRAR Ouarda 14.5 0.0 14.5 NORMALE1
202033008977 AFROUNE Mohamed 14.5 0.0 14.5 NORMALE2
202033001437 AISSOU Mohand 14.5 0.0 14.5 NORMALE3
202033008451 AIT OUAKLI Lamine 14.25 0.0 14.25 NORMALE4
202033007231 AROUR Anissa 14.5 0.0 14.5 NORMALE5
171733003999 ASLOUNI Sabah 14.5 0.0 14.5 NORMALE6
191933003708 AZEM TAOUS 14.0 0.0 14.0 NORMALE7
191933004590 AZZOUZ TASSADITE 14.0 0.0 14.0 NORMALE8
202033004965 BACHIRI SORAYA 14.5 0.0 14.5 NORMALE9
191933016788 BALIT LILIA 14.5 0.0 14.5 NORMALE10
202033015750 BEKHOUCHE Khaoula 14.5 0.0 14.5 NORMALE11
181833011138 BELAMRI Yasmina 13.5 0.0 13.5 NORMALE12
191933009623 BELHADI Djejiga 14.25 0.0 14.25 NORMALE13
202033003425 BENHACINE Massinissa 14.25 0.0 14.25 NORMALE14
202033004257 BENNACER Semaa 13.5 0.0 13.5 NORMALE15
191933003179 BENNACER YACINE 13.75 0.0 13.75 NORMALE16
202033024427 BESSAI Lydia 14.25 0.0 14.25 NORMALE17
181833003566 BOUCHAKEL Fouad 14.0 0.0 14.0 NORMALE18
191933009856 BOUKERROUI ANIS 13.75 0.0 13.75 NORMALE19
202033001264 BOUMENIR Lydia 11.0 0.0 11.0 NORMALE20
202033003357 BOUNIA Louiza 14.5 0.0 14.5 NORMALE21
202033004636 BOUYAHMED Sonia 14.5 0.0 14.5 NORMALE22
202033001043 BOUYAKOUB Anais 14.5 0.0 14.5 NORMALE23
191933021871 CHELLAL Mansour 14.75 0.0 14.75 NORMALE24
191933000009 DEBABI Seif eddine 14.5 0.0 14.5 NORMALE25

30/06/2025Le:Signature de l'enseignant: Page 3 sur 6



N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: psychologie du travail, de l’organisation et gestion des ressources humaines
Niveau:

Filière: Sciences sociales - psychologie
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

Stage Pratique.  /  Section1  / G2Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

19198MLI8365 DIALLO Boubacare dite 14.5 0.0 14.5 NORMALE1
19198MLI8361 DIARRA Bakary 13.5 0.0 13.5 NORMALE2
202033009692 DJERRAH Noureddine 14.75 0.0 14.75 NORMALE3
181833009322 DJERROUD Thileli 14.5 0.0 14.5 NORMALE4
191933001667 DJOUADI FARES 14.25 0.0 14.25 NORMALE5
202033000107 GUERROUTE Laeticia 14.5 0.0 14.5 NORMALE6
191933001107 HASSAINI AMEL 14.5 0.0 14.5 NORMALE7
202033002725 HAYOUN Ilhem 14.5 0.0 14.5 NORMALE8
202033011435 IDIR Houssam 14.0 0.0 14.0 NORMALE9
191933004286 IFRENE DJAFFAR 14.5 0.0 14.5 NORMALE10
202033001422 KESSAI Kenza 14.5 0.0 14.5 NORMALE11
161633012523 KHALFOUNE Yacine 0.0 0.0 0.0 NORMALE12
202033001087 KHERRAZ Habib 14.5 0.0 14.5 NORMALE13
202033014950 KHOULALENE Alissia 14.5 0.0 14.5 NORMALE14
191933004667 LAIFAOUI YOUSRA 14.5 0.0 14.5 NORMALE15
202033001191 MAOUCHE Sara 15.0 0.0 15.0 NORMALE16
171733012779 MEDJAHED Jugurta 0.0 0.0 0.0 NORMALE17
202033010802 MEHENNI Aris 14.5 0.0 14.5 NORMALE18
202033013252 MELLAHI Kahina 14.5 0.0 14.5 NORMALE19
191933009141 MEZIANI Yasmine 14.5 0.0 14.5 NORMALE20
181833010254 OUARI Lamine 14.5 0.0 14.5 NORMALE21
202033001172 OUATAH Celina 14.5 0.0 14.5 NORMALE22
202033009572 OULALDJ Siham 14.5 0.0 14.5 NORMALE23
202033008113 RAHIL Sabrina 14.5 0.0 14.5 NORMALE24
202033001507 SAHLI Tinhinane 14.5 0.0 14.5 NORMALE25
202033002718 TAFTAF Assia 14.5 0.0 14.5 NORMALE26
181833010979 TAKHEDMIT Hala 14.75 0.0 14.75 NORMALE27
202033007649 TINSALHI Ouafa 14.5 0.0 14.5 NORMALE28
202033005655 YAHIA THIZIRI 14.5 0.0 14.5 NORMALE29
202033002736 YAHIAOUI Djamila 14.5 0.0 14.5 NORMALE30
191933008789 YAICI Lydia 14.75 0.0 14.75 NORMALE31
202033008152 YANAR Tanila 14.0 0.0 14.0 NORMALE32
202033003413 ZEBBOUDJI Karim 14.5 0.0 14.5 NORMALE33
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: psychologie du travail, de l’organisation et gestion des ressources humaines
Niveau:

Filière: Sciences sociales - psychologie
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

Travail Personnel(Mémoire).  /  Section1  / G1Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

202033005045 ADRAR Ouarda 16.0 0.0 16.0 NORMALE1
202033008977 AFROUNE Mohamed 16.5 0.0 16.5 NORMALE2
202033001437 AISSOU Mohand 16.5 0.0 16.5 NORMALE3
202033008451 AIT OUAKLI Lamine 17.0 0.0 17.0 NORMALE4
202033007231 AROUR Anissa 16.0 0.0 16.0 NORMALE5
171733003999 ASLOUNI Sabah 16.0 0.0 16.0 NORMALE6
191933003708 AZEM TAOUS 17.0 0.0 17.0 NORMALE7
191933004590 AZZOUZ TASSADITE 17.0 0.0 17.0 NORMALE8
202033004965 BACHIRI SORAYA 16.0 0.0 16.0 NORMALE9
191933016788 BALIT LILIA 16.0 0.0 16.0 NORMALE10
202033015750 BEKHOUCHE Khaoula 16.0 0.0 16.0 NORMALE11
181833011138 BELAMRI Yasmina 17.0 0.0 17.0 NORMALE12
191933009623 BELHADI Djejiga 16.0 0.0 16.0 NORMALE13
202033003425 BENHACINE Massinissa 17.0 0.0 17.0 NORMALE14
202033004257 BENNACER Semaa 17.0 0.0 17.0 NORMALE15
191933003179 BENNACER YACINE 17.0 0.0 17.0 NORMALE16
202033024427 BESSAI Lydia 16.0 0.0 16.0 NORMALE17
181833003566 BOUCHAKEL Fouad 17.0 0.0 17.0 NORMALE18
191933009856 BOUKERROUI ANIS 17.0 0.0 17.0 NORMALE19
202033001264 BOUMENIR Lydia 17.0 0.0 17.0 NORMALE20
202033003357 BOUNIA Louiza 17.0 0.0 17.0 NORMALE21
202033004636 BOUYAHMED Sonia 17.0 0.0 17.0 NORMALE22
202033001043 BOUYAKOUB Anais 17.0 0.0 17.0 NORMALE23
191933021871 CHELLAL Mansour 16.0 0.0 16.0 NORMALE24
191933000009 DEBABI Seif eddine 17.5 0.0 17.5 NORMALE25
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N°002  du  03/01/2021Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: psychologie du travail, de l’organisation et gestion des ressources humaines
Niveau:

Filière: Sciences sociales - psychologie
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Sciences Humaines et Sociales

Période: Semestre 4

Travail Personnel(Mémoire).  /  Section1  / G2Matière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

19198MLI8365 DIALLO Boubacare dite 17.5 0.0 17.5 NORMALE1
19198MLI8361 DIARRA Bakary 14.0 0.0 14.0 NORMALE2
202033009692 DJERRAH Noureddine 16.0 0.0 16.0 NORMALE3
181833009322 DJERROUD Thileli 17.0 0.0 17.0 NORMALE4
191933001667 DJOUADI FARES 0.0 0.0 0.0 NORMALE5
202033000107 GUERROUTE Laeticia 16.5 0.0 16.5 NORMALE6
191933001107 HASSAINI AMEL 16.5 0.0 16.5 NORMALE7
202033002725 HAYOUN Ilhem 17.5 0.0 17.5 NORMALE8
202033011435 IDIR Houssam 17.0 0.0 17.0 NORMALE9
191933004286 IFRENE DJAFFAR 16.5 0.0 16.5 NORMALE10
202033001422 KESSAI Kenza 17.0 0.0 17.0 NORMALE11
161633012523 KHALFOUNE Yacine 0.0 0.0 0.0 NORMALE12
202033001087 KHERRAZ Habib 17.5 0.0 17.5 NORMALE13
202033014950 KHOULALENE Alissia 17.5 0.0 17.5 NORMALE14
191933004667 LAIFAOUI YOUSRA 17.0 0.0 17.0 NORMALE15
202033001191 MAOUCHE Sara 16.5 0.0 16.5 NORMALE16
171733012779 MEDJAHED Jugurta 0.0 0.0 0.0 NORMALE17
202033010802 MEHENNI Aris 17.5 0.0 17.5 NORMALE18
202033013252 MELLAHI Kahina 17.0 0.0 17.0 NORMALE19
191933009141 MEZIANI Yasmine 17.0 0.0 17.0 NORMALE20
181833010254 OUARI Lamine 17.0 0.0 17.0 NORMALE21
202033001172 OUATAH Celina 17.0 0.0 17.0 NORMALE22
202033009572 OULALDJ Siham 17.0 0.0 17.0 NORMALE23
202033008113 RAHIL Sabrina 17.0 0.0 17.0 NORMALE24
202033001507 SAHLI Tinhinane 17.0 0.0 17.0 NORMALE25
202033002718 TAFTAF Assia 16.5 0.0 16.5 NORMALE26
181833010979 TAKHEDMIT Hala 17.0 0.0 17.0 NORMALE27
202033007649 TINSALHI Ouafa 17.0 0.0 17.0 NORMALE28
202033005655 YAHIA THIZIRI 17.0 0.0 17.0 NORMALE29
202033002736 YAHIAOUI Djamila 16.5 0.0 16.5 NORMALE30
191933008789 YAICI Lydia 17.0 0.0 17.0 NORMALE31
202033008152 YANAR Tanila 17.0 0.0 17.0 NORMALE32
202033003413 ZEBBOUDJI Karim 17.0 0.0 17.0 NORMALE33
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